[image: image1.png](g mroline

3KCNPeCC-0CTaBka cHopHbIX rpy30s

000 «TIPONATH KCNPECC).
ViHH 7818874737, KT 781601001 OFPH 1167847156782, OKND 28755214

Aupec: 182102, - Cavsr-erepbypr, BawKoBCKHE peraHaHTH:

yn Canosa, 057, kopnS mvr A, 1-H, now 7 p/cer 40702810328080000237
& owwiane N 7805 Gaxwa BT6 [TAD

Tenegons [B12] X4E-70.72 Kieser A0IOIBI0240300000707

465) 880-70-72, 8-800-100-70-72 BUK 044030707

Генеральному директору

ООО «Пролайн Экспресс»

Ларченко А.П.

Исх.№_____
от «___»________20___г.
Заявление об изменении получателя.

Просим по Экспедиторской расписке № ___________________ от «___»_____________20___г. грузополучателем считать

Наименование __________________________

Юр.адрес ______________________________

_______________________________________

Фактический адрес ______________________

_______________________________________

ИНН_________________ КПП_____________

Телефон _______________________________

Контактное лицо ________________________

Оплату в оговоренные договором сроки гарантируем.

Настоящим подтверждаем извещение нового получателя о возлагаемых на него обязательствах.

Генеральный директор _________________(___________________)

Главный бухгалтер ____________________(___________________)

м.п.
[image: image1.png]